
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
 

ODEČTY ELEKTROMĚRŮ 
 
Společnost ČEZ Distribuce, a.s.  bude 
provádět odečty elektroměrů v obci 

Lhota ve 35. týdnu, tj. od pondělí 28.srpna 2017 do pátku 1.září 2017. Žádají 
odběratele o zpřístupnění elektroměrů. 

 

FIRMA KRMIVA PŘEROV s.r.o. 
V úterý 29.srpna  2017  v době od 10:05-10:15 hod se do Vaší obce dostaví pojízdná 

prodejna prodávající kvalitní krmiva pro psy, kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS a 
vykupující králičí kůže za průměrnou cenu 70kč/kg.  

Přijďte se prosím přesvědčit o našich bezkonkurenčních cenách.  
Prodej ve Vaší obci se bude uskutečňovat pravidelně jednou za měsíc ve stejný den a čas na 

stanovišti-náves. 
 
 

 

ZORBALL, ROZLOUČENÍ S LÉTEM A 

OTEVŘENÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 

 Obec Lhota bude v rámci ukončení léta opět pořádat turnaj v Zorballe a to v neděli 
3.9.2017 cca  od 13 hod (bude upřesněno) ve  sportovním areálu.  
 4 členná družstva (ženské, mužské, smíšené- jak se podaří) je možné přihlásit od 
7.8.2017 na obecním úřadě Lhota (581797326, 734764716, podatelna@ lhotaulipnika.cz, 
starosta@lhotaulipnika.cz , případně u paní Jany Kolodinové 731591263) a to do čtvrtku 
31.8.2017 do 19 hod.    
 Oficiální pozvánky a propozice na celou akci budou vyvěšeny na obvyklých místech. 
Těšit se mohou všichni. A co Vás předběžně čeká?? 
 Především slavnostní otevření nového dětského hřiště spojeného s vystoupením 
malých mažoretek. Pro sportovně založené turnaj v zorballe.  
 Pro děti  odpoledne plné zábavy- skákací hrad, trampolína, vodní skluzavka (v případě 
letního počasí), střelecký koutek a mnoho dalšího. 
 A pro všechny příjemné posezení a bohaté občerstvení.  Odpolednem Vás bude 
provázet DJ Milan.  
 
 

CVIČENÍ TAI-ČI OPĚT ZAČÍNÁ 
 V pondělí 4. září 2017 opět začíná na sále obecního úřadu Lhota cvičení   TAI-ČI pod 
vedením   paní Libuše Válkové.  Máte-li zájem, neváhejte a přijďte mezi nás. Poplatek za 
osobu a hodinu činí 30,-Kč pro seniory a 40,-Kč pro pracující. Platí se  na měsíc dopředu a 
v případě včasné  omluvy se poplatek za hodinu převádí na další termín. 

http://www.cezdistribuce.cz/


 
 

SBĚR PLASTOVÝCH VRŠKŮ  
Vážení občané, 
děkuji všem, kteří jsou zapojeni  do sběru vršků pro Elenku a Tobiáška. Tato akce neustále 
pokračuje, avšak má malou změnu. Současný odběratel vršků zpracovává pouze některé 

druhy vršků. V současné době tedy sbíráme pouze vršky od nápojů tj. vršky od 
mléka, minerálek a jiných vod.  

       Děkuji za pochopení, Vaše knihovnice Iveta 

 

SEPTIKY V OBCI 
 Obec Lhota bude na podzim 2017 realizovat opravu čistírny odpadních vod, která 
spočívá ve výměně její technologie a provedení dalších  nutným oprav. K bezproblémovému 
provozu ČOV je nutné, aby na ČOV natékalo co nejvíce původních odpadních vod tj. 
odpadních vod, které nejsou předčištěné v domácích septicích s přepadem do kanalizace. 
Vyzýváme tímto Vás občany, aby jste své septiky odstavili z provozu, provedli 
propojení jeho  nátoku a odtoku a  tím se „napřímo“  napojili na obecní kanalizaci.  
Vlastníkovi septiku touto jednoduchou  úpravou  odpadne hlídání technického stavu 
zařízení, kontrola a zajištění jeho nepropustnosti, čištění, vývoz kalů  atd. Případné konečné 
vyčištění septiku od kalů je možné provést prostým vypuštěním do obecní kanalizace po 
předchozím nahlášení v kanceláři obecního úřadu. 
 Navíc odstavený prázdný  septik je možné použít pro průběžné zachytávání dešťových vod 
a jejich následné využívání v zahrádkách.  
 Touto úpravou Vaší kanalizace  si splníte také svou zákonnou povinnost dle Zákona č. 
274/2001 Sb. Zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů, kde v §18 Odvádění odpadních vod, odst.3 se píše: „ V případě, že je 
kanalizace ukončena čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět do této 
kanalizace odpadní vody přes septiky a čistírny odpadních vod, pokud se nejedná o 
čistírny odpadních vod k odstranění znečištění, které převyšuje limity znečištění   
 

PRÁZDNINOVÝ KVÍZ – znáte svoji 

obec? 

Přinášíme Vám malý prázdninový kvíz pro všechny věkové kategorie, který pro Vás  
připravil pan Zděněk Hon: 
 
- Ve kterém roce  byla založena obec Lhota? 
- Kde začínají v obci „Sýčky“? 
- Kde se říká „ U prádla“? 
- Kde začínají v obci „Jezírky“? 
- Kde bývalo v obci Lhota pastvisko? 
- Kde v obci stála pastýrňa? 
- Kde se v lese nachází místo nazývané „U Antoníčka“? 
- Kde se dříve v obci hrála kopaná? 
- Kde byly na území obce Lhota nalezeny pozůstatky po osídlení předků (na 2 místech) 
- Kde se nachází  nejvyšší výškový bod nad obcí 
 

Přemýšlejte, vzpomínejte, správné odpovědi se dozvíte příště…! 


